
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.05.2021                                     р.п. Токарёвка                                             № 219 

 
О внесении изменений и дополнений в административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
строительство, реконструкцию, объекта капитального строительства, 
продление срока его действия, а также внесение изменений в разрешение на 
строительство», утвержденный постановлением администрации района от 
27.12.2017 № 679 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Токарёвского района Тамбовской области, администрация района постановляет: 

1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, 

объекта капитального строительства, продление срока его действия, а также 

внесение изменений в разрешение на строительство», утвержденный 

постановлением администрации района от 27.12.2017 № 679 следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 2.12. раздела 2 исключить подпункт 2.12.11; 

1.2. в подпункте 2.12.17. пункта 2.12. раздела 2 слова «от 01.11.2011» 

заменить словами «02.11.2011»; 

1.3. в подпункте 2.12.20. пункта 2.12. раздела 2 слова «от 09.12.2016» 

заменить словами «от 09.12.2016 № 87а»; 

1.4. пункт 2.17. раздела 2 дополнить подпунктом 2.17.5. следующего 

содержания: 

«2.17.5. предоставление на бумажном носителе документов и информации, 

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 

части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2020 №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» за исключением 

случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является 

необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, 

установленных федеральными законами.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании               

«РИА «ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                               В.Н. Айдаров 


